
 

ZONA OMOGENEA OLBIA-TEMPIO 
SETTORE 9 – SVILUPPO E AMBIENTE NORD EST 

 
 

 
Provincia di Sassari – Piazza d’Italia, 31 - 07026 Sassari -  tel. 079 – 2069000 

Zona Omogenea OLBIA-TEMPIO – Via Alessandro Nanni, n. 17/19 - 07026 Olbia -  tel. 0789 – 557600 
E-mail PEC: zonaomogenea.olbia-tempio@pec.provincia.ss.it 

 

Rif.Pratica: 164/2016 

Avviso 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 

VISTA  la domanda pervenuta presso questa Provincia in data 05/08/2016 prot.n.25360, 

inoltrata dal richiedente Golinelli Gabriele, in qualità di Proprietario, tendente ad 

ottenere l’autorizzazione alla ricerca di acque sotterranee nel fondo ricadente nel 

Comune di Aglientu, loc. san Biagio, Foglio 37 Mappale/i 119, Comune 

Censuario:Aglientu; 

VISTO  il Testo Unico approvato con R.D. n.1775/33 e ss.mm.ii.; 

VISTO  il D.A. LL.PP. della R.A.S. n.676 del 19/07/1996 e ss.mm.ii.; 

VISTA   la L.R. 12 Giugno 2006, n.9 “Conferimento di funzioni e compiti agli Enti Locali”; 

 

 
RENDE NOTO 

 

che, ai sensi del T.U 1775/33, che, ai sensi degli artt. 7 e ss. della Legge 241/90 e ss.mm.ii., in data 

05/08/2016 è stato avviato il procedimento amministrativo per il rilascio dell’autorizzazione alla ricerca 

di acque sotterranee come di seguito individuata: 

Richiedente: Golinelli Gabriele 

Ricerca da realizzare nel Comune di: Aglientu, loc. san Biagio,  

Estremi catastali: Foglio 37 Mappale/i 119, del Comune Censuario:Aglientu; 

Localizzazione ricerca in Coordinate Gauss-Boaga: E= 1507905 , N= 4542502 

Al riguardo si informa che: 

- L’amministrazione competente è la Provincia di Sassari – Area omogenea Olbia - Tempio,  

Settore 9 Sviluppo e Ambiente Nord Est, via A.Nanni 17/19 07026 Olbia (OT); 

- Ufficio Competente: Ufficio Risorse Idriche e Vincolo Idrogeologico -  Servizio 5B Difesa del Suolo, 

Risorse idriche, Attività Estrattive ed Erosione Costiera; 

- Il Responsabile del Procedimento è Ing. Massimiliano Caucci, Tel 0789.557631; 

- Riferimento pratica: 164/2016 

Il procedimento amministrativo dovrà concludersi, ai sensi della L. 241/90 e del Reg. Prov. sui 

Procedimenti amministrativi integrato dalla D.G.P. n.225 del 29/12/2011, entro 90 giorni dalla data di 

avvio, fatte salve eventuali sospensioni o interruzioni nei termini di legge. 



 

 
Provincia di Sassari – Piazza d’Italia, 31 - 07026 Sassari -  tel. 079 – 2069000 

Zona Omogenea OLBIA-TEMPIO – Via Alessandro Nanni, n. 17/19 - 07026 Olbia -  tel. 0789 – 557600 
E-mail PEC: zonaomogenea.olbia-tempio@pec.provincia.ss.it 

 

 

 

DISPONE 

 

altresì, che la relativa istanza rimanga depositata, unitamente alla documentazione allegata ed ai 

relativi atti procedimentali, presso la Provincia di Sassari – Zona omogenea di Olbia-Tempio – Settore 

9 Sviluppo e Ambiente Nord Est, Ufficio Risorse Idriche e Vincolo Idrogeologico -  Servizio 5B Difesa 

del Suolo, Risorse idriche, Attività Estrattive ed Erosione Costiera, v. A. Nanni 17/19 07026 Olbia (OT) 

Tel. 0789.557631 E-mail: : zonaomogenea.olbia-tempio@pec.provincia.ss.it, a disposizione, durante il 

periodo di pubblicazione, di tutti i soggetti interessati dal procedimento, con i limiti previsti dalla legge 

sul diritto di accesso. 

Il presente Atto sarà affisso, per 15 (quindici) giorni consecutivi, presso l’Albo Pretorio del Comune di 

Aglientu.   

Durante detto periodo potranno altresì essere presentate osservazioni e/o motivate opposizioni presso 

lo stesso ufficio ove rimane depositata l’istanza ovvero presso gli uffici del Comune di Aglientu. 

 

Il Responsabile del Procedimento 

Ing. Massimiliano Caucci 

Allegati: 

n. 2 pagine cartografia in scala 1:25.000 e 1:10.000 

 

 

 

 

 

  

 

 


